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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Spotkanie w Sejmie 
13 września br. w Sali Kolumnowej Sejmu RP 
odbyło się zorganizowane przez Ministerstwo In-
frastruktury spotkanie środowiska telekomunika-
cyjnego z Sekretarzem generalnym Międzynaro-
dowej Unii Telekomunikacji ITU panem Hamado-
une’em Toure. Podczas tego spotkania  środowisko 
Stowarzyszenia Elektryków Polskich reprezento-
wane było przez Sekretarz Generalną SEP kol. 
Jolantę Arendarską oraz przez Zbigniewa Lange, 
Jana Pawłowicza i Andrzeja Wilka. 

 
Fot. 1. Prezydium spotkania w Sejmie.                       fot. Zbigniew Lange 

 

Wycieczka koła SEP do Szwajcarii 
Z inicjatywy Zarządu Koła Seniorów SEP Nr 7, 
Oddział Krakowski Stowarzyszenia Elektryków 
Polskich zorganizował w dniach od 6 do 12 wrze-
śnia br. wycieczkę turystyczną do Szwajcarii.  

 
Fot. 2. Uczestnicy wycieczki O/Kr SEP przed siedzibą ONZ w Genewie. 
 

Nowelizacja prawa energetycznego 
W dniu 4 września br. odbyło się posiedzenie Sej-
mowej Komisji Gospodarki RP w związku z trwa-
jącymi pracami nad kolejnym projektem ustawy 
o zmianie ustawy „Prawo energetyczne”. Sprawa 

utrzymania okresowości uprawnień kwalifikacyj-
nych jest niezwykle waŜna dla bezpieczeństwa 
eksploatacji urządzeń elektroenergetycznych. 
Uznając waŜność tej kwestii prezes SEP Jerzy 
Barglik zwrócił się do prezesów oddziałów SEP 
o podjęcie energicznych działań i rozmów z parla-
mentarzystami z terenów działania poszczególnych 
oddziałów.  
Podczas pierwszego dnia targów ENERGETAB na 
stoisku SEP odbyło się z inicjatywy prezesa Od-
działu Bielsko-Biała SEP Krzysztofa Sitkiewicza 
spotkanie prezesa SEP Jerzego Barglika i sekretarz 
generalnej SEP Jolanty Arendarskiej z panią poseł 
Mirosławą Nykiel.  
W drugim dniu targów wiceprezesi SEP Jerzy Sza-
stałło i Jan Strzałka oraz sekretarz generalna SEP 
Jolanta Arendarska spotkali się z przedstawiciela-
mi oddziałów SEP celem omówienia programu 
wspólnych działań. Prezes Oddziału Konińskiego 
SEP Jerzy Danielak wystosował list w tej sprawie 
do posła Ziemi Konińskiej Tomasza Nowaka. W 
dniu 20 września br. w Chełmie odbyło się spotka-
nie prezesa Oddziału Chełmskiego SEP Andrzeja 
Hucwy z posłami regionu: Zbigniewem Matusz-
czakiem i Grzegorzem Raniewiczem. Do sprawy 
okresowości uprawnień kwalifikacyjnych będzie-
my powracać w kolejnych Infosepikach 

  

23. Targi Energetyczne „ENERGETAB 2010” 
W dniach 14-16 września br. w Bielsku Białej odbyły 
się Międzynarodowe Targi Energetyczne „ENER-
GETAB”. Więcej w kolejnym Infosepiku.  

 
Fot. 3. Widok ogólny nowej hali wystawienniczej targów ENERGETAB. 

 


